[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ ____  от «___ » марта 2017  года п. Кузьмоловский
О  снятии с баланса совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и передаче для постановки на баланс администрации  муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимого имущества
В соответствии   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.03.2013  № 124, совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Снять с баланса совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и передать для постановки на баланс администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество: автомобиль марки Nissan Teana, регистрационный знак – В154УМ47, идентификационный номер (VIN) – Z8NBCAL33ES007527,  тип ТС – седан, категория ТС – В, год выпуска ТС – 2014, шасси № отсутствует, кузов № Z8NBCAL33ES007527, цвет – черный, мощность двигателя (кВт/л.с.) – 127.00/173, экологический класс – пятый, паспорт ТС серия 78ОВ № 159800, разрешенная max масса (kg) – 1950, масса без нагрузки (kg) – 1580, (далее – Имущество).
2. Признать утратившим силу решение № 272  от « 21 » декабря 2015  года «О  принятии на баланс совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимого имущества» в связи с принятием настоящего решения.

3. Сектору по экономике, бухгалтерскому учету и отчетности оформить акт приема-передачи Имущества (Осанова М.А.).
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль исполнения решения возложить на и.о главы администрации
МО «Кузьмоловское городское поселение».
Глава
муниципального образования                                     Н.В. Дабужинскас